
2013年 12月 18日 
いきいき世代株式会社 

 
 

年末年始の休業日のお知らせ 
 
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
年末年始の弊社休業日について、下記の通りご案内いたします。ご不便をおかけいたしま

すが、何卒宜しくお願い申し上げます。  
 
 
 
 

記 
 
＜年末年始の休業日＞ 

 12月 28日（土）～1月 5日（日） 
 
 
・弊社ホームページ上での保険契約のお申し込みは、休まずお受けしております。 
 
・休業期間中にいただいたフォームからのお問い合わせにつきましては、1月 6日（月）以
降にご返答させていただきます。 
※お問い合わせフォーム：https://www.i-sedai.com/contact/inquiry.html 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 

https://www.i-sedai.com/contact/inquiry.html

